

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36649261 SIBACOL, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevadzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK4609000000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2018289</b> Variabilný symbol: 2018289																													
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189																													
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2018289		Dátum splatnosti: 14.08.2018 Dátum vyhotovenia: 31.07.2018 Daňová povinnosť: 31.07.2018 Dátum dodania: 31.07.2018																													
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																															
<b>Fakturujeme Vám</b> MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom																															
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.: V003018215																															
Celkom EUR <b>460,80</b>																															
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="width: 10%;">Základ DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 20%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 13 882,06 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">384,00</td> <td style="text-align: right;">76,80</td> <td style="text-align: right;">460,80</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkom</b></td> <td style="text-align: right;"><b>384,00</b></td> <td style="text-align: right;"><b>76,80</b></td> <td style="text-align: right;"><b>460,80 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 13 882,06 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	384,00	76,80	460,80	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	<b>Celkom</b>	<b>384,00</b>	<b>76,80</b>	<b>460,80 EUR</b>
	Základ DPH	DPH	Celkom																												
Informatívna čiastka celkom : 13 882,06 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																															
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																												
V sadzbe 20 %	384,00	76,80	460,80																												
Oslobodené	0,00		0,00																												
Mimo DPH	0,00		0,00																												
<b>Celkom</b>	<b>384,00</b>	<b>76,80</b>	<b>460,80 EUR</b>																												
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho.																															
Vystavil: Správca																															
																															
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dať</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 602001</td> <td style="text-align: right;">384,00</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td style="text-align: right;">76,80</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>Jay</i></td> <td>Dátum <i>31.7.2018</i></td> </tr> </tbody> </table>		Má dať / Dať	Suma	311001 / 602001	384,00	311001 / 343001	76,80	Zúčtoval <i>Jay</i>	Dátum <i>31.7.2018</i>																						
Má dať / Dať	Suma																														
311001 / 602001	384,00																														
311001 / 343001	76,80																														
Zúčtoval <i>Jay</i>	Dátum <i>31.7.2018</i>																														

YPFM080109, 8.00.946, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>Slovenské banské múzeum          V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b>	
Dátum: <b>- 3. 08. 2018</b>	
Číslo: <i>311001</i>	Prii: <i>311001</i>
Zodpovedný: <i>Jay</i>	Lebná: <i>Jay</i>

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
2595,00	Pílový list kov obojstr 154	ks	1,000	0,3500	20	0,0700		0,42
7245,00	HT rura 40/150 HTEM 040/015	ks	1,000	0,4083	20	0,0817		0,49
5010,00	Flexi prípojka k odpadu 6/4"pl	ks	1,000	1,4400	20	0,2880		1,73
1045,00	PRIMALEX štand 25Kg	ks	2,000	21,4310	20	4,2862		51,43
246,00	Štetec zárohový PROFI 2"/816	ks	1,000	1,6688	20	0,3338		2,00
19145,00	Spokar Plachta s pap. páskou !	ks	1,000	3,4485	20	0,6897		4,14
19021,00	Spokar Štetec plochý umelý čie	ks	1,000	4,2255	20	0,8451		5,07
390,00	STEMAL 4 Kg	ks	1,000	3,5525	20	0,7105		4,26
16931,00	TESA maliar. páska 50mx50m	ks	1,000	2,9526	20	0,5905		3,54
2321,00	FARA prášok proti lez.hmyzu 1	ks	4,000	2,1000	20	0,4200		10,08
19153,00	Spokar Valec 24cm vestan súp	ks	1,000	2,2875	20	0,4575		2,75
4007,00	Papier vlnitý 20m	ks	1,000	7,3500	20	1,4700		8,82
18572,00	Rukavice BERNER syntetické ; pár	ks	1,000	4,4850	20	0,8970		5,38
1685,00	Klasik COLOR 217 4Kg	ks	1,000	6,8875	20	1,3775		8,27
18645,00	Optimal San citro 1kg	ks	1,000	2,8560	20	0,5712		3,43
25,00	Syntetika vrch 6600 0,6 L	ks	1,000	4,6516	20	0,9303		5,58
333,00	CHemoprén Extrém 50ml	ks	1,000	1,5333	20	0,3067		1,84
15055,00	Den Braven Kontakt sprej 400n	ks	1,000	4,0500	20	0,8100		4,86
12409,00	Fixka mix SHARPIE	ks	1,000	1,6240	20	0,3248		1,95
3505,00	Skrutka podstavcová 6x80 DIN	ks	20,000	0,0520	20	0,0104		1,25
15766,00	Podložka tesn.s gumou 9x19	ks	20,000	0,0333	20	0,0067		0,80
17765,00	Soldecol Lazúra olejová 2,5L p	ks	7,000	14,6494	20	2,9299		123,06
141,00	Latex univerzálny 0,8 Kg	ks	1,000	2,1699	20	0,4340		2,60
7061,00	PRIMALEX plus 4Kg	kg	1,000	7,7111	20	1,5422		9,25
2019,00	Vápenný náter 12Kg+3kg HE1	ks	1,000	7,7252	20	1,5450		9,27
19022,00	Spokar Štetec plochý umelý čie	ks	1,000	4,7115	20	0,9423		5,65
19144,00	Spokar Valec 10cm perlon midi	ks	1,000	1,9215	20	0,3843		2,31
4349,00	Fermez lanová 400g	ks	1,000	2,1500	20	0,4300		2,58
911,00	JUPOL 5L	ks	1,000	10,7083	20	2,1417		12,85
7038,00	Fischer skrutka pre okenne ran	ks	5,000	0,2850	20	0,0570		1,71
16374,00	Fischer skrutka pre okenne ran	ks	5,000	0,4095	20	0,0819		2,46
14531,00	Vrták do dreva 10x300 hadovitý	ks	1,000	2,1083	20	0,4217		2,53
14666,00	Vrták vidiový Profi 6x300 2068€	ks	1,000	1,3750	20	0,2750		1,65
19018,00	Spokar Štetec plochý umelý čie	ks	1,000	1,9740	20	0,3948		2,37
19017,00	Spokar Štetec plochý umelý čie	ks	1,000	1,2510	20	0,2502		1,50
418,00	Vápenný náter 6Kg HET	ks	1,000	4,5417	20	0,9083		5,45
1864,00	WC Sedátko P-3556 Sanker	ks	1,000	7,2000	20	1,4400		8,64
5014,00	Ventil napúšťací P-2446 EF 62	ks	1,000	5,9145	20	1,1829		7,10
8962,00	Vršok k batérii 3/8"	ks	1,000	1,5965	20	0,3193		1,92
6975,00	Flexi 3/8*3/8-40cm 400138384	ks	1,000	1,2780	20	0,2556		1,53
6871,00	Fischer Vrták SDS Plus 6.0x10	ks	2,000	1,8450	20	0,3690		4,43
3639,00	Vrták vidiový FESTA SDS+ 6	ks	3,000	1,4333	20	0,2867		5,16
17764,00	Soldecol Lazúra olejová 2,5L te	ks	2,000	15,3323	20	3,0665		36,80
18826,00	Rukavice SONNETTE Insafe	ks	3,000	2,6460	20	0,5292		9,53
18830,00	Rukavice SONNETTE Flexibl	ks	2,000	2,7000	20	0,5400		6,48
5661,00	Motyčka nerez 45058	ks	1,000	3,0700	20	0,6140		3,68
214,00	Krhla 4,5L PVC 440	ks	1,000	2,8350	20	0,5670		3,40
19176,00	Vedro k ploch.mopu 28405	ks	1,000	3,5640	20	0,7128		4,28
19009,00	Spokar Štetec plochý profi 1,5"	ks	1,000	2,7510	20	0,5502		3,30
19010,00	Spokar Štetec plochý profi 2"	ks	1,000	4,2780	20	0,8556		5,13
581,00	CYCLON PUPena 400ml	ks	2,000	3,7555	20	0,7511		9,01
14117,00	Motyčka špic.3zub+dr.nás.550r	ks	2,000	2,4800	20	0,4960		5,95
2023,00	Metla široková	ks	1,000	3,5910	20	0,7182		4,31

Dodávateľ : IČO : 36 649 261

SIBAcot, s.r.o.

Mládežnícka 22

969 01 Banská Štiavnica

Peňažný ústav :

Číslo účtu / kód : /

DIČ : 2022191996

Dodací list č.

Zo dňa 31.07.2018

Objednávka č. / dátum :

Výdajka č. : V003018215

Sklad : Sklad 1

Odberateľ : IČO : 35998652

Slovenské banské múzeum

Kammerhofská 2

969 01 Banská Štiavnica

DIČ : 2021131189

<b>Dodávateľ :</b> IČO : 36 649 261 SIBAcOl, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		<b>Dodací list č.</b> Objednávka č. / dátum : / Výdajka č. : V003018215 Sklad : Sklad 1		Zo dňa 31.07.2018				
<b>Peňažný ústav :</b> Číslo účtu / kód : / DIČ : 2022191996		<b>Odberateľ :</b> IČO : 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ : 2021131189						
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
5277,00	Násada kálačka 340	ks	1,000	3,8610	20	0,7722		4,63
7333,00	Násada tulej 882299	ks	1,000	2,6000	20	0,5200		3,12
2964,00	Násada na hrable 180cm 309	ks	1,000	2,4167	20	0,4833		2,90
8485,00	Rukavice BERNER Master		2,000	5,2333	20	1,0467		12,56
3123,00	Zámok zadlab. HOBES K 60/9(	ks	1,000	5,5436	20	1,1087		6,65
7969,00	Hadica záhradná 3/4 Baupro P	ks	1,000	1,0083	20	0,2017		1,21
9754,00	Skrutka šesťhran 12x60 DIN9	ks	4,000	0,1920	20	0,0384		0,92
3554,00	Matica M12 DIN934 1ks	ks	6,000	0,0600	20	0,0120		0,43
3545,00	Skrutka šesťhran 12x50 DIN9	ks	2,000	0,2400	20	0,0480		0,58
5289,00	Adaptér mag. 1/4 6hran8mm 18	ks	1,000	1,3750	20	0,2750		1,65
8853,00	Skrutka TEX 4,8x20 RAL Zn	ks	10,000	0,0450	20	0,0090		0,54
8191,00	Vypúšťacie zariadenie A2000 s	ks	1,000	13,8795	20	2,7759		16,66
15447,00	Ventil napúšťací bočný A15 1/2	ks	1,000	5,9595	20	1,1919		7,15
5052,00	Flexi 1/2*3/8-80cm 400112388	ks	1,000	1,6650	20	0,3330		2,00
15951,00	Rukavice BERNER nitrilové čie	ks	100,000	0,1419	20	0,0284		17,03
						Čiastka	DPH	Celkom
Celkom						426,67	85,33	512,00 EUR
Prijal :				Vydal :				